
: (наименование субъекта Российской Федерации) 
Солнечный район

Хабаровский край

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 698

РЕШЕНИЕ
« 06 » сентября 2021 г\

1дата)
№ 28

п.Дуки
(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 698

•1 .Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №698 с правом решающего голоса работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2.Секретарю участковой избирательной комиссии Скибюк А.Я._______

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
сполнением настоящего решения.

РЕШИЛА:

(инициалы, фамилия)

Секретарь
участковой избирател]

Председатель 
участковой избирател]

(инициалы, фамилия)
Образцова С .В.

Скибюк А.Я.
(инициалы, фамилия)



СИ решением 
У ч а с т к о в о й  и зб и р а те л ь н о й  к о м и с с и и  ЛЬ698

(наим енование избирательной ком иссии, ном ер избирательного  участка)

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы
Участковой избирательной комиссии №698

(наим енование избирательной ком и ссии , ном

с правом решающего голоса, работающих в комиссниньм^ ц а у 1 € ( ^ Ш щ ф т а Ц ^ й )  основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ VС

Ш - ^ % :
Jo-'"

' '  * и£
Сентябрь

(и сел мы)


